

Seasony IVS

Hallandsgade 6A 2 th
2300 København S

Årsrapport
8. oktober 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2020

Christopher Weis Thomasen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Seasony IVS
Hallandsgade 6A 2 th
2300 København S

CVR-nr: 39928248
Regnskabsår: 08/10/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling og salg af teknologi til vertikalt landbrug, herunder robotteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 anses for tilfredsstillende, da aktiviteter er fokuseret på udvikling af teknologi.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Covid-19 har skabt reduceret omsætning, men det ændrer ikke ved selskabets finansielle stilling og strategi.

Resultatopgørelse 8. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		245.115
Vareforbrug		-24.292
Ejendomsomkostninger		-54.001
Administrationsomkostninger		-8.710
Bruttoresultat		158.112
Personaleomkostninger		-39.682
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.416
Andre driftsomkostninger		-12.912
Resultat af ordinær primær drift		78.102
Øvrige finansielle omkostninger		-35
Ordinært resultat før skat		78.067
Skat af årets resultat		-17.175
Årets resultat		60.892
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		60.892
I alt		60.892

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.885
Materielle anlægsaktiver i alt		19.885
Anlægsaktiver i alt		19.885
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.933
Tilgodehavender moms og afgifter		577
Tilgodehavender i alt		20.510
Likvide beholdninger		49.011
Omsætningsaktiver i alt		69.521
Aktiver i alt		89.406

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		10
Overført resultat		60.892
Egenkapital i alt		60.902
Skyldig selskabsskat		17.175
Langfristede gældsforpligtelser i alt		17.175
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		11.329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.329
Gældsforpligtelser i alt		28.504
Passiver i alt		89.406

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret